Technical Datasheet   21.04.26 - 17:48
FKOF/LM LUG ISO-DIN - Valvola a
farfalla DN 40:400
•
•
•
•
•

Dimensioni di ingombro della valvola in accordo alla norma ISO 5752 (DN 40÷200 Medium serie25, DN 250÷ 300 Long Serie16) e DIN
3202 K2 e ISO 5752 (DN DN 65÷200 K2, DN 250÷300 K3)
Possibilità di installazione anche come valvola di fine linea o di scarico di fondo o di scarico rapido da serbatoio
Versione speciale anulare Lug PN 10 a foratura completa DIN 2501 o ANSI B16.5 cl.150 con inserti filettati in acciaio inossidabile AISI 316
affogati a caldo
Possibilità di installare riduttore manuale o attuatori pneumatici e/o elettrici mediante l’applicazione di flangette in PP-GR a foratura
standard ISO. Valvola DN 40÷200 dotata di piattello con cremagliera in PP-GR. Per versioni motorizzate flangetta con foratura
secondo ISO 5211 F05, F07, F10. Valvola DN 250÷300 dotata di torretta monoblocco in PP-GR ad elevata resistenza meccanica con
flangia di montaggio per organi di manovra con foratura secondo la normativa ISO 5211 F10 (escluso DN 350÷400), F12, F14
Possibilità di avere maniglia con integrato il box di finecorsa LSQT, anche per retrofit su installazioni esistenti
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211
Technical Datasheet   21.04.26 - 17:48
FKOF/LM LUG ISO-DIN - Valvola a
farfalla DN 40:400
Codice d DN PN øA B2 B3 C C1 f H U Z g
FKOLFLM075F 75 65 10 145 80 164 175 110 M16 165 4 46 1970
FKOLFLM090F 90 80 10 160 93 178 272 100 M16 185 12 49 2820
FKOLFLM110F 110 100 10 180 107 192 272 110 M16 211 8 56 3170
FKOLFLM140F 140 125 10 210 120 212 330 110 M16 240 8 64 4900
FKOLFLM160F 160 150 10 240 134 225 330 110 M20 268 8 70 5700
FKOLFLM225F 225 200 10 295 161 272 420 122 M20 323 8 71 8650
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211